Nohrlund Cocktails

1 stk 3 stk
Nohrlund Cocktails - 6,5/7,5% 75,- 200,-
Spiritus
Slush Ice shots : 1stk 10stk
Vodka m. hindbaer 15,- 100,-
Sma / sure shots : 1stk 10stk  Flaske
10 forskellige slags 20,- 150,- 475,-
Lux. shots / Bitter : 1stk 10stk
Tequila 25,- 200,-
Sambuca 25,- 200,-
Jagermeister 25,- 200,-
Pure Lakrids 25,- 200,-
Fernet Branca / Menta 25,- 200,-
Spiritus : 2cl. Flaske m. vand
Alm. Spiritus - Cuba 25,- 700,-
Alm. Spiritus 25,- 750,-
Jack D. / Tullamore Dew. 35,- 950,-
Lux. Whiskey / Rom 45,-
Cognac 40,-
Snaps : 2cl. 1/2F. 1/1Flaske
Alm. - Aalborg Taffel 25,- 295,- 495,-
Lux. - Linie Akvavit 30,- 595,-
Irish Coffee : 2cl. 4cl
m. Tullamore Dew. 50,- 70,-
[ ]
Drinks
2cl. 4cl. Kande1,251.

Drinks - Div. 55,- 75,- 195,-

Se mere pa vores drinkskort !

o
Snack's
ar. 1stk 3stk
Chips - sma poser s 12,- 30,-
Chips kurv - Blandet 1o 40,-

Chips kurv - Lune bacon 1o 45,-

Fastfood NOHRLUND

Toast m. skinke og ost 26,- ORGANIC COCKTAILS
Toast m. bef og salsa 28,-




Fadgl :

Thor Pilsner

Thor Classic

Royal Blanche

Royal IPA

NB. King’s Brown Ale

Flaske :
Heineken 0,0 %
Royal Classic 0,0 %

Bla Thor

Mgrk Mumme
Grimbergen - Blonde
Grimbergen - Double

R.T.D.

.
0,33

0,33

0,5
0,33

0,33

oL

Shaker / Mokai - Div.
Breezer - Div.

Lille Stor Kande2l.
38,- 50,- 185,-
40,- 53,- 195,-
42,- 56,- 205,-
44,- 59,- 215,-
46,- 62,- 230,-

Stk.

38,-

38,-

42,-

70,-

58,-

58,-
1stk 3stk 10 stk
50,- 125,- 385,-
50,- 125,- 385,-

Nohrlund Cocktails

Mojito
Raspberry & Peach

Hvidvin :

Husets hvidvin
Rgdvin :

Husets rgdvin
Husets luksus rgdvin
Rosévin :

Husets rosévin
Mousserende vin :
Moscato d'Asti

cl.
0,22

0,22

cl.

0,14

0,14

0,14

%
7,5%
6,5%

VIN

Glas
59,-

59,-
69,-

69,-

1 stk
75,-
75,-

3 stk
200,-
200,-

Flaske
219,

219,-
259,-

249,-

219,-

Se mere pa vores vinkort !

Sodavand

Sodavand :

Pepsi

Pepsi Max

Faxe Kondi

Faxe Kondi Appelsin
Miranda Lemon
7up Zero

Dansk vand

Flaske :
Egekilde Citrus
Thor Passion
Thor Red

Thor Tonic
Cocio

Adelhardt gko :
ZAblemost
Hyldeblomst

Glas - Appelsin
Glas - £ble
Glas - Ananas

Vand :

Kildevand - Egekilde
Glas - isvand

Kande - isvand

Energi drik :
Booster Black

Booster Original

Slush Ice :

Rgd - Hindbaer
BIa - Ice blue
Grgn - £ble
Kegle dunk - tom
Kegle genopfyld

Varmt :

Kop kaffe

Krus kaffe

Kande kaffe

Cocio m. flgdeskum

0,25

0,27

.
0,275

0,275

cl.
0,5
0,5

1,25

L.
0,33

0,33

35,-

0,24

Lille Stor Kande2l.
37,- 49, 185,-
37,- 49, 185,-
37,- 49, 185,-
37,- 49, 185,-
37,- 49, 185,-
37,- 49, 185,-
37,- 49, 185,-

stk.

34,-

32,-

32,-

32,-

37,-

stk.

37,-

37,-
Lille Stor Kande1,251.
28,- 40,- 85,-
28,- 40,- 85,-
28,- 40,- 85,-

st. ~ Kande2l.

25,-

15,-

25,- 35,-

stk.

40,-

40,-
Lille Stor Kegle0,71.
28,- 40,- 65,-
28,- 40,- 65,-
28,- 40,- 65,-

50,-

stk.

16,-

20,-

55,-

40,-



